

各 位 2001年5月24日

イオンクレジットサービス株式会社

「イオンカード」の新CMキャラクターに「井川 遥」さんを起用

イオンクレジットサービス(株)(以下、当社)は、「イオンカード」(1)の新CMに「井川遥」さんを起用し、5月26日(土曜日)より全国ネットで「買い物編」と「寝起き編」の2種類を放映いたしますのでお知らせします。

新しい CMは、『なにげない毎日の暮らしの中で、当たりまえであることの幸せみたいなものを感じる・・・イオンカードは、そのような毎日の生活の中に何気な〈存在するカードです。』をコンセプトに、幅広い年齢層に支持される「井川遥」さんを起用し、「イオンカード」のブランドイメージの浸透を図ってまいります。

また、5月31日より、当社のポータルサイト「イオンマーケット」(2)(http://www.aeonmarket.com)で新CMの制作に関するレポートサイトを展開し、オリジナルスクリーンセーバーのダウンロードサービスなどを提供いたします。

【新CM放映に合わせた企画について】

1.「イオンマーケット」にて、CM作成に関するレポートサイト5月31日よりを展開し、ご訪問いただいた方全員にサービスを提供。・CM全編のムービーを配信・CMができるまでのメイキングムービーの一部を配信・「井川遥スクリーンセーバー」のダウンロードサービス

2当社が発行するカード会員で「ネットメンバー」(3)の方に、メンバー専用のサービスを提供。・メイキングムービー全編を配信・パソコン用の壁紙のダウンロードサービス・更に内容のグレードアップした「井川遥スクリーンセーバー」のダウンロードサービス 3.「イオンマーケット」を通じて「イオンカード」にご入会いただいた方へ「井川遥オリジナルクオカード」をプレゼント。

4.今後はチャリティー活動として、「井川遥」さんがCMで着用した衣装などインターネットを活用したオークションで販売し、売上代金の寄付など企画しております。

(1)イオンカード

昨年9月に、これまで発行していた「ジャスコカード」を「イオンカード」に券面変更いたしました。これを機会に、ジャスコ株式会社を中心とするイオングループ各社と提携した多くの会員特典を付与したクレジットカード。 入会金・年会費は共に無料。(年間盗難保障料の70円のみお客さまご負担)

(2)イオンマーケット

(http://www.aeonmarket.com)

日常生活に役立つ情報と金融サービス・ショッピングを提供するポータルサイトです。クレジットカードの翌日発行や当日融資のローンサービス、銀行との提携による幅広い金融商品の情報提供を行う「カード&ローンマーケット」、12社の損害保険会社との提携による自動車保険の比較見積もリサービスを行う「保険マーケット」を核に現在、サービスの充実に取り組んでいます。 また、より便利に、より安全にインターネット上で各種クレジットカード決済ができるペイメントゲートウェイ「イオンレジ」を導入しております。



